



KINNEVIK

PRESSMEDDELANDE

26 juni 2017

GEORGI GANEV UTSEDD TILL VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR FÖR KINNEVIK

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att man har utsett Georgi Ganev till verkställande direktör från och med 1 januari 2018.

Styrelsens ordförande Tom Boardman kommenterade:

"I Georgi Ganev får Kinnevik en VD med en betydande förståelse för Kinneviks strategi, våra marknader och våra företag. Georgi kombinerar en framgångsrik karriär som VD, under vilken han börsnoterat ett snabbt växande digitalt e-handelsföretag, med en gedigen erfarenhet från den nordiska TMT-sektorn. Jag är mycket nöjd att han har valt att bli VD för Kinnevik under vår nästa fas av att identifiera, växa och omvandla företaget för att skapa värde för våra aktieägare."

Georgi Ganev kommenterade:

"Jag är stolt och glad över att bli VD i Kinnevik. Från mina år på Tele2 vet jag att Kinnevik har en unik kultur och förmåga som affärsbyggare. Med min operativa erfarenhet från relevanta sektorer kommer jag att fokusera på att ta fram ytterligare värde i Kinnevik och dess portföljbolag. Jag ser också fram emot att arbeta med Kinneviks team och deras bredare nätverk av grundare, styrelser och ledningsgrupper för att fortsätta växa Kinneviks digitala investeringsverksamhet."

Georgi Ganev kommer till Kinnevik från Dustin där han varit VD sedan år 2012. Han är också styrelseledamot i Tele2 sedan 2016. Innan han började på Dustin var han CMO på Telenor Sweden AB mellan 2010-2012 och VD för Bredbandsbolaget AB 2007-2010. Mellan 2002 och 2007 arbetade Georgi inom Kinnevikgruppen som försäljnings- marknads- och produktchef på Tele2. Georgi har civilingenjörsexamen i informationsteknologi från Uppsala universitet.

Joakim Andersson kommer att fortsätta som tillförordnad VD för Kinnevik fram till Georgi Ganevs tillträde 1 januari 2018.

Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 juni 2017 kl. 08.00 CET.

KINNEVIK AB (PUBL)

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

Telefon +46 (0)8 562 000 83

Mobil +46 (0)70 762 00 83

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, investerar i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att leverera både aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

Not

Kinnevik har informerats om Georgi Ganevs avsikt att bygga upp ett betydande långsiktigt aktieinnehav i Kinnevik, och att Verdere S.à r.l., för att stärka den nya VD:ns intressegemenskap med Kinneviks aktieägare, har gett Georgi Ganev ett kontantlån på marknadsmässiga villkor för förvärv av aktier i Kinnevik.